

INFO TIL ALLE RYTTERE FØR SÆSONSTART 2024

RYG og Ramme Nr.

Distrikt Jylland – Fyn har normalt udsendt ryg og Ramme Nr med posten til alle ryttere, men på grund af problemer med tiden har vi i 2024 været nødsaget til at ændre denne praksis, hvilket betyder at alle ryttere fra Distrikt JF får udleveret deres numre til de første løb i Sæsonen i forbindelse med indskrivningen

Alle Sjællandske ryttere har fået tilbud om at afhente deres numre ved Thomas Slutter i Roskilde, og for dem der ikke havde mulighed for dette, så han vil være til stede 29 Marts i Vejen og ved 3 dage i Nord, hvor alle Sjællandske ryttere kan afhente deres numre.

TEAMS har fået deres numre tilsendt direkte fra DCUs kontor, og har man ikke modtaget noget skal i snarest kontakte DCUs administration, da distrikterne ikke udleverer nr til Teams ryttere

Alle ryttere der har betalt via DCU Tilmelding for af få tilsendt deres numre med posten vil automatisk få refunderet deres penge fra Distrikt Jylland - Fyn

Numre der udleveres i 2024 skal benyttes i efterfølgende sæsoner og skal derfor ikke kasseres efter denne sæson. Der udleveres kun nye numre ved ændringer af klasser eller hvis man køber et nyt nr i indskrivningen

BEMÆRK at der i 2024 vil være focus fra Kommissærerne på brugen af ryg og Ramme nummer

Manglende ramme nr. kan straffes med en Advarsel

CHIP

Alle licensryttere skal inden starten på sæsonen sikre sig at Chippen er Aktiv og ér funktionel



Den røde AMB Chip har et abonnement der skal opdateres hvert år, dette kan **testes** ved benytte Mylaps app **DER KAN HENTES PÅ NETTET**

Her tester man at Chippen er aktiv og ikke mindst batteri status



Den nye GULE Chip testes i Indskrivningen

Det er rytternes eget ansvar at en CHIP er aktiv og er virksom med rette navn i Indskrivningen

I distrikt JF er det besluttet at ryttere der ikke har styr på ovenstående, vil ikke komme med på resultatlisterne

VIGTIG INFORMATION TIL RYTTERNE

LEJE AF CHIP

En chip kan lejes i indskrivningen for 100,00 kr pr løb

Man **skal** aflevere sit Licenskort eller anden form for legitimation ved udlevering af Chip

Husk at returnere den lånte Chip efter løbet, erstatningspris Kr. 1.500,00

KØBE NY CHIP

Alle ryttere kan henvende sig på dommervognen i Distrikt Jylland – Fyn hvor man kan købe i Ny Chip

PRIS 650,00

Manglende ryg eller ramme Nr.

Mister man sit ryg eller ramme nr skal man købe et nyt nr i indskrivningen eller på dommervognen

Prisen er 100,00 for et komplet sæt nr.